-A la firma del present document, 2.500,00 euros, més iva, per a equipatges, i 

5.500,00 euros, més iva, per a impulsar les activitats formatives del Club. 
-Abans del 31 de desembre del 2025, 5.500,00, més iva. 

Per a la temporada 2026-2027, Fundació Caixa Ontinyent es compromet a aportar fins 
a un total de 14.000,00 euros (catorze mil euros) més Iva, dels quals 2.500 euros van 
destinats a la reposició d’equipatges i la resta per a les activitats que desenrotlle el 
Club, devent potenciar especialment les activitats formatives de l’Escola. 

Estes aportacions es realitzaran segons el següent detall: